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Hej alla medlemmar i Bohus Malmön Föreningen!

Skriver till er för först gången som ny ordförande efter Claes Brugge. Känns lite
speciellt att axla den grabbens ansvar och engagemang i vår anrika förening.

Med stor inspiration, glädje, drivkraft och glimten i ögat har Claes stått vid rodret under 
13 år. Tillsammans med styrelse och er medlemmar har han byggt en stark förening 
med många lyckade initiativ under åren som ordförande. En tradition som vi i den 
nya styrelsen avser fortsätta med. Vad jag och många med mig slås av är det fantastiska 
engagemang som präglar Bohus Malmöns befolkning och föreningsliv. Att tillsammans 
hela tiden bygga för framtiden och utveckla vår verksamhet baserat på er medlemmars 
önskemål och insatser är en given grundpelare. Etablerandet av Utegymmet förra året 
är inte minst ett bevis på detta.

Efter ett makalöst hummerfiske i höstas och en mild men lång vinter har det nya året 
inletts med att pandemin ändrat vardagen för de flesta av oss. Styrelsen planerar dock 
för en normal sommar men med alternativa planer då vi är väl medvetna om att saker 
kan ändras snabbt och kräver ett stort mått av flexibilitet. Vårt rättesnöre är att följa 
Folkhälsomyndighetens direktiv. Genom vår hemsida och medlemsutskick kommer vi 
att hålla er alla uppdaterade.

Ett exempel på en sådan anpassning av vår verksamhet blev årets städdag som vi genom-
förde den 2 maj med ett annorlunda upplägg. Vi var över 100 personer väl utspridda på 6 
områden som städade stränderna i strålande väder medan ”Goggen” (traktor) och Claes 
(fyrhjuling) svarande för  bortforsling. Det var också uppenbart att många hade varit 
ute tidigare och gjort en insats. Gemensamma samlingar och avslutande förplägnad 
slopades.  Fem välfyllda containers samt en röjd ”Kolerakyrkogård”  blev årets resultat. 
Bra jobbat!

För sommaren kan det inte nog understrykas hur viktigt det är att vi alla hjälps åt och re-
spekterar de direktiv som kontinuerligt kommuniceras och att vi är rädda om varandra.  

I vårt årliga Informationshäfte som du nu håller i din hand får du ta del av planer och 
tidpunkter för säsongens evenemang, förra årets verksamhetsberättelse samt lite annat 
matnyttigt. Bland annat gör vi en liten summering av vad vi åstadkommit tillsammans 
som förening under åren.  Imponerande om jag får säga det själv och något att känna 
sig stolta över.

Kraften i engagemang



Ytterligare har vi samlat ihop information om alla hjärtstartare som finns på ön (till 
sommaren 11 stycken) för att underlätta ett eventuellt behov. Det kan vara en god ide att 
lägga in nummer och namn i mobilen. Beroende på läget i sommar kommer vi försöka 
ge ytterligare hjärt & lungräddningskurser. Se på hemsidan för ytterligare uppdateringar.

Då ni är många som har information och anekdoter från föreningens och öns historia 
tar vi gärna emot dessa berättelser samt önskemål om innehållet i häftet/hemsidan. Vi 
ber er skicka dem till någon av oss i styrelsen.

Häftet finns även i digital version på 
vår hemsida och är därigenom åtkomlig 
dygnet runt.

Önskar er en härlig och avkopplande 
sommar så syns vi på vår fantastiska ö.

Med vänliga hälsningar
Mats

ÅRSMÖTE 2020
Föreningen Bohus-Malmön

Måndag den 20 juli kl. 17:00
Bohus-Malmöns Pensionat 

Välkomna och gör en bra förening ännu bättre!



Lördag 	 2 Maj	 10–14 	 Städdag				    Föreningen Bohus-Malmön

Fredag	 19 Juni	 15.00	 Midsommarfirande i Folkets Park		 Folkets Hus Malmön

Måndag	 22 Juni	 Guidad tur om Malmöns historia i juni, ring 070 84 85 401	 Malmöns Hembygdsförening

Tisdag	 23 Juni	 18.00	 Kyrkogårdsvandring			   Malmöns Kyrka

Torsdag	 2 Juli	 20.00	 Havet Vinden och Stjärnorna		  Malmöns Kyrka

Måndag 	 6 Juli	 Guidad tur om Malmöns historia i juli, ring 070 84 85 401	 Malmöns Hembygdsförening

Måndag	 6 Juli	 09.00	 UTE-GYMPA; må/onsd/fre i parken framför Folkets Hus	 Föreningen Bohus-Malmön

Måndag	 6 Juli	 10.00	 Simskola och provtagning under v 28 börjar	Föreningen Bohus-Malmön

Måndag	 6 Juli	 Tennisskolan börjar, anmälan via sms till 073-200 60 67	 Tennis Malmön

Tisdag	 7 Juli		  Botanisk vandring			   Föreningen Bohus-Malmön

Onsdag	 8 Juli	 18.00	 Barnteater - Nalle Clown		  Folkets Hus Malmön

Torsdag	 9 Juli	 18.00	 Årsmöte i boulestugan utanför Prästgården	 BM:s hamn- och båtförening

Torsdag	 9 Juli	 20.00	 Toner i sommarkvällen		  Malmöns Kyrka

Lördag	 11 Juli	 18.00	 PREMIÄR; Sommarteater; Den Andre -en slipad komedi 	 Stallebrottet  INSTÄLLT

Söndag	 12 Juli	 11.00	 BMBK:s jolleregatta			   BM båtklubb

Söndag	 12 Juli	 16.00	 Sommarteater; Den Andre - en slipad komedi 	 Stallebrottet

Måndag	 13 Juli		  Årets tennistävling börjar		  Tennis Malmön

Måndag	 13 Juli	 10.00	 Simskola och provtagning under v 29 börjar	 Föreningen Bohus-Malmön

Måndag	 13 Juli	 19.00	 “She’s got the look”, Jamladies; hylln. Marie Fredriksson	 Stallebrottet

Tisdag	 14 Juli	 08.00	 Bohus-Malmöngolfen på Sotenäs Golfklubb	 Föreningen Bohus-Malmön

Tisdag	 14 Juli	 12:00	 Nöjesankaret - barnaktivitet		  Folkets Hus Malmön

Tisdag	 14 Juli	 19.00	 Sommarteater; Den Andre - en slipad komedi 	 Stallebrottet

Onsdag	 15 Juli	 15.30	 MALMÖNLOPPET			   Föreningen Bohus-Malmön

Onsdag 	 15 Juli	 19.00	 Sommarteater; Den Andre - en slipad komedi 	 Stallebrottet

Torsdag	 16 Juli	 19.00	 Sommarteater; Den Andre - en slipad komedi 	 Stallebrottet

Torsdag	 16 Juli	 20.00	 Det är vackrast när det skymmer		 Malmöns Kyrka

Fredag	 17 Juli	 19.00	 Sommarteater; Den Andre - en slipad komedi 	 Stallebrottet

Lördag	 18 Juli	 19.00	 Night of Queen med Johan Boding	 Stallebrottet

detta händer på
bohus-malmön2020



Söndag	 19 Juli	 16.00	 Sommarteater; Den Andre - en slipad komedi 	 Stallebrottet

Måndag	 20 Juli	 10.00	 Simskola och provtagning under v 30 börjar	 Föreningen Bohus-Malmön

Måndag 	 20 Juli	 17.00	 Årsmöte i Föreningen Bohus-Malmön	 Föreningen Bohus-Malmön

Tisdag	 21 Juli	 19.00	 Creedence Tribute			   Stallebrottet 

Onsdag	 22 Juli	 19.00	 Sommarteater; Den Andre - en slipad komedi 	 Stallebrottet

Onsdag	 22 Juli	 19.30	 Musikafton på Bohus Malmöns Pensionat	 Föreningen Bohus-Malmön 

Torsdag	 23 Juli	 19.00	 Sommarteater; Den Andre - en slipad komedi 	 Stallebrottet

Torsdag	 23 Juli	 20.00	 Ellington, psalmer och jazz i sommarkvällen	 Malmöns Kyrka

Fredag	 24 Juli	 19.00	 Sommarteater; Den Andre - en slipad komedi 	 Stallebrottet

Lördag	 25 Juli	 18.00	 Sommarteater; Den Andre - en slipad komedi	  Stallebrottet

Söndag	 26 Juli	 16.00	 Sommarteater; Den Andre - en slipad komedi 	 Stallebrottet

Måndag	 27 Juli	 10.00	 Simskola och provtagning under v 31 börjar	 Föreningen Bohus-Malmön

Tisdag	 28 Juli		  Botanisk vandring			   Föreningen Bohus-Malmön

Tisdag	 28 Juli	 16.00	 Smedjans dag			   Malmöns Hembygdsförening

Onsdag	 29 Juli	 19.00	 Fröken Elvis			   Stallebrottet

Torsdag	 30 Juli	 20.00	 Lättlyssnad skön jazz			   Malmöns Kyrka

Fredag	 31 Juli	 09.00	 SISTA passet på UTE-GYMPAN		  Föreningen Bohus-Malmön

Lördag	 1 Aug.	 19.00	 Pepperland, Beatles Tribute		  Stallebrottet

Söndag	 2 Aug.	 08.30	 Malmönmästerskapet i bangolf		  Malmöns Bangolf

Tisdag	 4 Aug.	 18.00	 Barnteater – Fjärilar i magen		  Folkets Hus Malmön

Tisdag	 4 Aug.	 19.00	 Sotenäs rockar – lokala band		  Stallebrottet

Onsdag	 5 Aug.	 20.00	 Jenny Lind konsert i Malmöns Kyrka	 Folkets hus Malmön

Fredag	 7 Aug.	 17.00	 Årsmöte Snurrans Fyrförening		  Snurrans fyrförening

Lördag	 8 Aug.	 20.00	 Smukke Møller – Tribute Gasolin & Kim Larsen	 Stallebrottet

Söndag	 9 Aug.	 13.00	 Snurrans Fyrdag			   Snurrans fyrförening

Lördag	 5 Sept.	 Icebug Xperience; Stage 02 på Bohus-Malmön		  Pensionatet + WestSweden

Fredag	 16 Okt.	 19 .00	 Konsert - Lise och Gertrud - ”Tack för Er musik 	 Folkets Hus Malmön

			   Eva Dahlgren och Marie Fredriksson”

Lördag	 28 Nov.	 13.00	 Julmarknad i Folkets Hus		  Folkets Hus Malmön

OBS! Pga rådande omständigheter kan datum
och evenemang ändras eller ställas in.
Besök www.bohus-malmon.org för att hålla er uppdaterade.



Städdagen 2020
Årets städdag gick av stapeln lördagen den 2 maj med ett strålande vackert 
vårväder som säkert bidrog till det fantastiska engagemanget från alla som 
deltagare, vi var drygt 100 personer som antagit den här utmaningen. På 
grund av rådande Coronapandemi togs beslut om att vi i år inte bjuder på 
mat och dryck som vi traditionellt g jort och som varit ett uppskattat inslag 
under alla år på städdagen. Förhoppningsvis är vi tillbaka till ett normalläge 
nästa år så att förplägnadsinslaget kan återupptas igen.

Det är nu omkring 15 år som städningen pågått i den här formen där kom-
munen ställer upp med containrar som vi kan slänga allt skräp som vi sam-
lar ihop ifrån stränder, dikesrenar och parker. I år hade vi fyra normalstora 
skräpcontainrar strategiskt utplacerade på ön vilka tillsammans blev
proppfulla med uppskattningsvis 30-35 kubikmeter skräp. Om man ser till-
baka till hur det var när vi började med städdagen så hade fyra containrar 
inte räckt särskilt långt, vissa år har vi haft både fler och större containrar 
och det hände till och med att kommunen fick köra ut extra med några con-
tainrar för att få plats med allt skräp. Det är svårt att uppskatta men om man 
räknar med allt ris som körts till påskbrasan så har det alldeles säkert samlats 
ihop uppemot ett par tusen kubikmeter skräp av alla sorter under dessa år.  
Som kuriosa kan bland annat nämnas att Claes och Goggen efter mycket slit 
plockade upp ett par skrotbilar i Gulldalen för några år sedan.

Nytt för i år är att vi kör vår städdag tillsammans med Ren Kust där vi även 
dokumenterar våra städområden på deras hemsida.

Tack alla för ett bra jobb och ett härligt engagemang och ett särskilt tack till 
Patrik Erlandsson och hans ”röjargäng” som har g jort ett enastående
röjningsjobb vid Kolerakyrkogården. Ta gärna en promenad åt det hållet när 
ni ändå är ute och vandrar på ön, det är väl värt besväret.





STRÖMSTAD

TANUMSHEDE

BOVALLSTRAND

UDDEVALLA

LYSEKIL

MUNKEDAL

VI GÖR BOHUSLÄN ÄNNU BLÅARE
Sotenäs Trä finns nu på tre orter längs västkusten. Från Strömstad via Tanumshede till Bovallstrand  

hjälper vi dagligen många proffskunder och konsumenter med små som stora byggprojekt.

Välkommen att kontakta oss så hjälper vi dig med allt ifrån rådgivning, beställning samt  
transport till din byggarbetsplats och mycket mer!

Strömstad - Tångenvägen 3. Tel: 0526-62380
Tanumshede- Industrivägen 3A. Tel: 0525-760980 
Bovallstrand- Kvarnforsen.  Tel: 0253-667060



 

Nu är vi rustade för 
en kanonsommar!

Malmön



HJÄRTSTARTARE

Föreningen har under våren köpt en hjärtstartare, som kommer att finnas 
tillgänglig för alla, samtliga timmar på dygnet, i Centrumhuset,
Strandvägen 32. Våning 1.

På Bohus-Malmön kommer det att finnas minst 11 st. hjärtstartare.
För att öka kunskapen och förmågan att rädda liv och att hantera hjärt-
startarna planerar föreningen tillsammans med Peter Rasmussen under 
sommaren genomföra ett antal utbildningar i hjärtlungräddning.
Tider för dessa utbildningar kommer att läggas ut på föreningens hemsida.

Genom att gå in på hjärtstartarregistret 
https://www.hjartstartarregistret.se

kan man hitta samtlig registrerade Hjärtstartare.

På Malmön finns Hjärtstartare på följande platser:

Centrumhuset 32 våning 1

(sätts upp under våren 2020 av Föreningen Bohus-Malmön)

Färjan Malmön

Brandstationen

Coop Nära Bohus-Malmön Strandvägen 38 

Restaurang Malmönsbrygga  

Södra Sotenäs församling Myrvägen 9, Våning 1

Bohus Malmöns Pensionat Myrvägen 47, Våning 1

Myren Fiskargränd 7  Våning 1, Pettersson / Blomqvist

Russvik Snurrestigen 3 Våning 1, Arne Pettersson

Bastun , omedelbart norr om  Snurrans fyr, på Kalven,

(sätts upp under våren 2020)



TILL ALLA MEDLEMMAR
Skriver till er alla om en möjlighet som vi idag har på ön men som nu riskerar att försvinna. 

Under flera år har vi alla sett hur påskbrasan bara blivit större och större men också att 
disciplinen om både hur och vad vi slänger blivit sämre och sämre. Bilderna talar sitt tydliga 
språk. Det är dags att vi alla hjälps åt och tar vårt ansvar på ön genom att slänga endast ris 
och brännbart på brasan. Annat skräp skall slängas på Återvinningscentralen. Riset skall 
också slängas innanför vägen som går runt brasan och med början i mitten. Inte som nu, 
sker i ytterkant och på vägen. Bohus Malmön Föreningen kommer mha några medlemmar 
och efter tillstånd från kommunen elda upp högen för i år samt hyra in en grävare som 
rensar platsen. Därefter är det upp till oss alla att visa att vi kan klara av att hantera denna 
möjlighet till att slänga ris och brännbart. Om inte finns stor risk att den tyvärr försvinner 

och med den all glädje som påskbrasan utgör för både gammal och ung.







Bohus-Malmön Mästerskap i

GOLF 2020
Vi inbjuder alla fast- och sommarboende 
golfare till årets mästerskap i golf på Sotenäs 
golfbana Tisdag den 14 Juli

Tävlingsform är slaggolf, individuellt i två klasser (A) 
och (B) samt ”rosa bollen som lagtävling. Dessutom 
närmast hål och längsta drive.

Startavgift 100 kronor + greenfee för gästspelare.

Anmäl sker genom att skicka ditt namn och golf-ID
till malmongolfen@gmail.com senast den 12 juli!

Eventuella frågor besvaras av
Stefan Blomsterberg, 072 305 87 00

eller Bertil Blomsterberg, 070 323 23 00

Startlista finns uppsatt på föreningens anslagstavla 
fr.o.m. 12 juli och finns införd på föreningens hem-
sida - www.bohus-malmon.org

Första start beräknas till kl. 08.00

VÄLKOMNA!





UteGym
Det har nu gått tio år sen vi i Föreningen Bohus Malmön första gången pratade om utegym. 
Vi hade fått påstötningar från medlemmar och för tre år sen togs inriktningsbeslut på 
satsningen. Efter information på årsmöte fick vi enbart positiva reaktioner samt frågor på 
om gymmet skulle kunna stå färdigt till nästkommande sommar. Det defintiva beslutet tog 
vi på ett styrelsemöte för två år sen och gick då ut med det ”officiellt” på årsmötet 2018 
samt i vårt infohäfte samma år. Men etablering av ett gym görs inte i en handvändning.

Det krävs tillstånd från kommunen, ekonomi och bra platser för placering av träningsen-
heterna. Från början tänkte vi oss tre platser utspridda så att den som går/vandrar/springer 
runt kan träna lite styrka, kondition, intervall i egen takt.

Vi hade flera placeringsalternativ bland annat Myren, Folkets Park och Kärleksstigen ovan-
för Lilla Kattesand. Därefter fördes samtal med Sotenäs kommun, vilket slutligen result-
erade i tillstånd. Men eftersom invändningar mot utegym på Malmön ställdes, återkom 
kommunen till oss. Det redde ut sig till slut ändå!

Den ursprungliga tanken på tre gymplatser fick av olika skäl överges, tre av dessa, huvud-
spåren, nämns här; Folkets park – majoritet i Folkets Hus föreningen mot placeringen, 
skogsdunge vid sidan av Kyrkogårdsparkeringen – K-märkt, gammal boningsplats, 
Kärleksstigen – oövervinneligt myggplågat vilket upptäcktes under röjningen av den 
avsedda platsen. Tilläggas bör att kommunen gett tillstånd för placeringen i Folkets park, 
även för platsen vid Kärleksstigen samt för det sist tillkomna alternativet, bredvid parkerin-
gen ovanför Kattesand.

Slutsatsen blev att de fick räcka med en plats, den sistnämnda ovan och det är där vårt 
utegym finns nu! Vi har under arbetets gång mött stort engagemang, många positiva 
uppmuntringar och stöd på alla sätt och vis både med ord och pengabidrag. Riktigt klara är 
vi inte; lite mer grus, putsning och kanske någon enhet till står på listan. Tankar finns också 
på en app på hemsidan, där man kan få lite tips om övningar.

Sällan har etablering av ett utegym kommit så läglig; i dessa Coronatider finns ingen bättre 
plats att träna på än utomhus i vårt UteGym!

I arbetet har Claes Brügge varit till stor hjälp både som skogskarl med motorsågen i högsta 
hugg samt med ovärderliga kontakter med kommunen. Jan Swedberg i styrelsen har lagt 
ner stort arbete vid färdigställandet med undertecknad. Ja, vi har haft hjälp av ytterligare 
fyra - fem personer, ingen nämnd – ingen glömd. TACK !!!!!!!

Conny Arnold
Föreningen Bohus Malmön





Under juli månad hjälper sedan åratal Elisabeth Holmelin 

och Gunilla Ermedahl från Föreningen Bohus-Malmön att 

hålla biblioteket öppet. Föreningen sponsrar också inköp av 

barnböcker och vuxenlitteratur med 3000 kr.

Folkets Hus driver ett bibliotek på ön. 
Biblioteket är öppet året runt på måndagar tack vare ideella krafter.

Elisabeth & Gunilla köper barnböckerna medan
Folkets Hus väljer övrig litteratur.

Biblioteket tar tacksamt emot böcker; helst inbundna och i gott skick!

BIBLIOTEKET
PÅ BOHUS-MALMÖN
F i n n s  i  K o n s u m h u s e t



Malmöns-Marina är för dig som kund den kompletta marinan.

Direktnummer till vår hamnkapten:
0523-35842 Tel 0523-351 99 / Mobil 0705-87 46 30

www.malmonsmarina.se

Malmöns Marina är auktoriserad återförsäljare av Storebro, Nimbus, Cooper-yacht 
samt Ferrettigruppen. Vi tar emot försäljningsuppdrag av Storebro, Nimbus och li-
knande båtar samt bistår med besiktningar, förmånliga försäkringar och finansiering. 
Genom Marinan erbjuder vi även vinterförvaring i en stor uppvärmd båthall, samt 
har en sjömack, gästhamn och en förstklassig restaurang.

Välkomna till Bohus-Malmöns Marina!

malmöns prästgård

Prästgården kan hyras efter kyrkliga ceremonier och till familjehögtider.
På övervåningen finns en separat möblerad lägenhet med kök, ett vardagsrum och två 
sovrum varav ett med dubbelsäng. Toaletten är helt ny liksom köket. Lämpligt för över-
nattning vid exempelvis bröllop. Öns föreningar är välkomna att hyra Prästgården för 
årsmöten eller liknande.

Uthyrning och bokning: Sotenäs Pastorat 0523–30051 alternativt Prästgården 0702–165197

Målning av Eva Pettersson



 
 
 
 

 



M/S Svea levererades sprillans nybyggd 
från Bergsunds Mekaniska Verkstad år 
1904. I december 2018 tog vi över ägan-
det och fixade henne i bättre skick än 
någonsin. Hon förflyttar 72 personer och 
kan ta 54 sittande ätande gäster. Som-
martid går hon på skaldjurskryssning-
ar och reguljärt till orter runt omkring 
hemmahamnen på Bohus-Malmön.

sveabohuslan.se
kapten@sveabohuslan.se    
instagram.com

Bohus-Malmöns hamn och båtförening	     
Föreningen, som bildades 1986, arbetar för att bevaka och utveckla båtlivets intressen. För 
medlemmarna finns en redskapsbod på Grönvik med bl.a. högtryckstvätt, luftkompressor, 
pumpsug och sladdvindor samt en mastkran i Gamla hamnen. Föreningen äger två båtkär-
ror fria att användas av medlemmarna.

Årsavgift: 	 100: - till pg 493 74 22-6
Årsmöte: 	 Torsdag 18 juli kl. 18.00 Plats: Prästgården

Kontaktpersoner: 	 Willy Ganslandt 0705-220711
			   Bengt Roos 0523-357 32,
			   Tomas Beillon 0706–557993

Hemsida: 		  www.malmonshamnochbat.se

Museet "Tankreds Hus"
Öppettider: tisdagar och torsdagar fr.o.m. 25 juni-8 
augusti kl. 18.00-20.00	

Årsmöte onsdagen den 13 juni kl. 18.00 på Folkets 
Hus
Årsavgift 100:-/person till Bankgiro 800–2420

För visningar på museet vid andra
tider än vad som är öppet, för grupper, 
ring gärna Helén 0523–35819, Ann-Gret 0523–35259 



Gäller från 2011-02-01

Vägfärja
Bohus-Malmönleden
Malmön–Tullboden–Malmön

TIDTABELL

måndag-fredag lördag, söndag, helgdag
00 00A 00A

01 00A 00A

02 00A 00A

03 00A 00A

04 00A 00A

05 00 30 00A

06 00 30 00A 30A

07 00 30 00A 30A

08 00 30 00A 30A

09 00 30 00 30
10 00 30 00 30
11 00 30 00 30
12 00 30 00 30
13 00 30 00 30
14 00 30 00 30
15 00 30 00 30
16 00 30 00 30
17 00 30 00 30
18 00 30 00 30
19 00 30 00 30
20 00 30 00 30
21 00A 30A 00A 30A

22 00A 30A 00A 30A

23 00A 30A 00A 30A

A – Går endast efter kallelse. 
Med lördag avses även julafton, nyårsafton och midsommarafton.

Malmön–Tullboden–Malmön*

*Avgår från Tullboden som vändande färja. Normalt 10 minuter efter 
avgång från Bohus-Malmön

Helgtrafik
Röda dagar körs som söndag. Midsommarafton, 
julafton och nyårsafton körs lördagstrafik.

Olycks- och sjukdomsfall
Vid nödfall eller olyckor, ring räddningstjänsten 112.

Förtur och tillfälliga hinder
Utryckningsfordon, kollektivtrafik och taxi har 
förtur. Tidtabellen kan tillfälligt ändras på grund  
av väderlek, vattenstånd och korsande sjötrafik. 
Vid behov kan färjeturen dubbleras.

Kallelsetur
Kallelseturer (märkta A) måste beställas.  
Ring 0771-65 65 65 eller med ringledning vid 
färjeläget, tidigast 10 minuter före ordinarie turs 
avgång.

Farligt gods
Informera befälhavaren 1 timme före avgång.  
Ring 0771-65 65 65 och ange ledens namn.

Förbud
Rökning och bränslepåfyllning förbjudet ombord.
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Vägnummer: 873, Malmön-Roparebacken
Överfartstid: ca 8 minuter 
Leden trafikeras av lindragen färja.

Trafikinformation
www.trafikverket.se/bohusmalmoleden 
Mobilsurf: www.trafikverket.se 
Röststyrt talsvar: 0771-65 65 65 
Beställ störningsinfo via sms på ledens webbplats.
Trafikverket ansvarar för statliga vägar, järnvägar 
och vägfärjeleder samt långsiktig planering av det 
samlade transportsystemet.



SIMSKOLA 
2020 Föreningen Bohus-Malmön anordnar årets simskola 

på Pärlane vecka 28 - 31. Från 4 år.

v. 28 Måndag - Fredag
v. 29 Måndag - Fredag
v. 30 Måndag - Fredag
v. 31 Måndag - Fredag

Kurser v.28 - v.31

Krabborna (tränar vattenvana och trygghet i vattnet) 	 Kl. 10.00 - 10.45

Räkorna (tränar grunder, vattenvana krävs) 		  Kl. 11.00 - 11.45

Makrillarna (tränar simteknik, kan simma 5 meter) 	 Kl 12.00 - 12.45

Vi rekommenderar våtdräkt till barnen, eftersom vi tränar i havsvatten.

500kr/kurs och vecka. Betalningen sker till föreningens plusgiro: 65 58 
15-9 före kursstarten. Uppge namn, vecka samt aktuell kurs.

Anmälan till: malmonsimskola@gmail.com
Märkestagning varje dag Kl 13.00 - 14.00 för både små och stora!

VÄLKOMMEN TILL SIMSKOLA MED OSS!

Ansvarig simlärare: Stina Gustafsson, 072 - 252 52 56

Stina Gustafsson, Simlärare Sarah Gustafsson, Assistent Ilma Kruse, Simlärare



För information och bokning av biljetter: 

www.stallebrottet.se
Mat & dryck finns att köpa på plats – Välkommen!

Programmet kan komma att förändras. Vi följer Folkhälsomyndighetens 
rekommendationer och hänvisar till aktuell information på vår hemsida.

11  JULI 

13  JULI

18  JULI

21  JULI

29  JULI

1  AUG

4  AUG

8  AUG         

Teaterpremiär för ”Den andre” 

She’s got the look – Jamladies

Night of Queen – Johan Boding

Creedence Tribute

Fröken Elvis

Pepperland – Beatles Tribute

Sotenäs rockar! – Lokala band

Gasolin’ & Kim Larsen Tribute
Smukke Möller

SOMMARTEATER,
MUSIK &EVENTS
2020

STALLEBROTTET PRESENTERAR STOLT

INSTÄLLT



Du hittar 
Stallebrottet
på Google maps.

REGI & KOREOGRAFI: 
LARS BETHKE

Till pensionatet kommer en långväga och mystisk 
gäst. Nyfikenheten växer. Vad händer nu?
En dagsaktuell komedi som kommer få dig att 
skratta tills solen går ner och färgar graniten rosa.

Sommarens föreställning är en fars som i original 
heter ”The Foreigner”, skriven av Larry Shue. 

I rollerna: Robin Stegmar, Timo Nieminen, Caroline Gustafsson, Charlie Challis, Lilja Fredrikson, Agnetha Danielsson, 
Wilhelm Johansson m.fl. Teaterförlag: Nordiska ApS Köpenhamn. Idé och produktion Mirja Burlin.

PREMIÄR

11
JULI

EN SLIPAD KOMEDI, 

MITT I GRANITEN

Spelas 
11–26 juli

Spelledigt: 
13, 18, 20 o. 21/7



Botaniska
Vandringar 2020
Alla vi som tycker om att vandra på vår ö, har väl sett skyltarna 
"Artrik vägkant" utefter vägen till Draget. Låt oss i sommar kika 
gemensamt på delar av Malmöns flora. Är vår flora så artrik? 
Hittar vi några riktigt rara växter? Svaren kanske ges under, som 
jag hoppas, några ljuvliga sommarkvällar.

Antalet deltagare i genomsnitt 33 i förra årets tre vandringar 
överträffade med råge våra förväntningar. Därför arrangerar vi 
för tredje året i rad vandringar kommande sommar.

VÄLKOMNA TILL VANDRINGARNA

2     Juli   Tisdag	 Botanisk vandring kl. 17.30
25  Juli   Torsdag	 Botanisk vandring kl. 17.30

Samlingsplats meddelas senare på föreningens
anslagstavla och hemsida.

Bo kan nås på mobil 0708–217295

Bo Hansson, som är utbildad biologilärare och som 
många år verkat inom Anticimex i Lidköping, leder även 
i år de botaniska vandringarna på ön. Det skall bli såväl 
spännande som intressant att upptäcka vad vi finner på 
ön utöver vad vi ser överst på sidan.





 

 

 

 

 

GÅR NI I BYGGTANKAR? PRATA MED OSS – ER LOKALA BYGGFIRMA 

Totalbyggen Väst AB startades 2012 i Sotenäs av barndomsvännerna och byggentreprenörerna 

Magnus Lundin och Henrik Vester. Företaget är idag etablerat inom hela Bohuslän och vi erbjuder 

de flesta typer av byggnadsarbeten till både företag, föreningar och privatpersoner. 

Kunskap och kvalitet är ord vi gärna förknippar oss med och vi sätter kundens önskemål i centrum. 

Med oss får ni alltid väl utförda arbeten med ordning och reda på projektet. 
 

www.totalbyggen.se | 0523-58 444 | info@totalbyggen.se 

Guleskär 3, Kungshamn 



MALMÖNLOPPETMALMÖNLOPPET
20202020

Onsdag 15 juli 2020
Anmälan till alla klasser från 15.30

Första start 18.00

Klasser för barnen är:
1: 5–7 år
2: 8–9 år

3: 10–12 år

Dessa klasser startar först och banan är cirka 1,5 km
Juniorer 13–15 år, damer och herrar startar när barnen är i mål.

Banans längd är cirka 5 km
Alla kan vara med, det går bra att promenera också.

Startavgift för barn 20 kr och för vuxna 40 kr

Vi behöver flera frivilliga funktionärer.
Kom till startplatsen 15.30

Foto: Anders Netshagen



BOHUS - MALMÖN    KÄRINGÖN    SMÖGEN
NYNÄSHAMN    GÖTEBORG

E M M A M A L E N A . C O M



Gunilla & Patrik hälsar alla Välkomna!

Öppet för bokningar året om! Allt från mysiga rum till rymliga stugor!
Pris i dubbelrum med frukost 995 – 1395 kr/dygn.

Fest, Bröllop, Kick-off, Konferens eller Catering kan bokas året runt. 

I sommar återkommer våra populära grillkvällar. Höst och vår fortsätter After 
Work / Walk på fredagar med god mat, bar och trevligt sällskap.

Vi finns på 0523 – 352 10, www.bohus-malmon.se	 pensionat@bohus-malmon.se



Den litterärt bevandrade förväntar sig nu en omedelbar anknytning till ovan 
nämnda diktsamling av Gunnar Ekelöf. Men en sådan får ni vänta på till slutet av 

denna text, som i första hand är en lovsång till vår livlina till fastlandet samt en tack-
samhetsbetygelse till våra färjeförare på Malmönleden. Och vad passar bättre än att 
skrivande dag är 25 mars, den ”riktiga” Marie Bebådelsedag… Tänk på det eller snarare 
den, alltså färjan Maria, nästa år på Våffeldagen!

Eftersom färjan alltid har funnits i sikte för min familj och mig från huset på Stallen 
törs jag säga att den är en av få de riktiga få konstanta inslagen i mitt liv. Pålitligare 
och punktligare än de flesta andra fenomen fast med ett och annat undantag som 
kanske går att läsa om nedan. 

En liten färjeföljetong:

Landstigningsbåten                                                                                                                                
är ett lämpligt namn på färja nr 1, eftersom den i sin grå och anspråkslösa skepnad på-
minde om de landstigningsfartyg som kan ses i gamla journalfilmer från landstigningen i 
Normandie 6 juni 1944, den avgörande dagen i andra världskrigets historia.

Färjan kom i december 1953, så när vår 
familj kom till Malmön för första gången i 
juni det året var det fortfarande ”Vallebåten” 
från Slävik som gällde. Syskonen och jag var 
väldigt spända på att få åka färja, när vi kom 
till färjeläget i Tullboden ett år senare. Men 
tji fick vi för där låg Vallebåten och väntade - 
något fel hade tydligen uppstått.

I övrigt minns jag inte så mycket av ”land-
stigningsbåten” – jo, den tog med dagens mått mätt väldigt få bilar. För intresserade 
hänvisas till Google. Men snart skulle intresset för färjan stegras för så småningom kom,

Ett kåseri av Eva Westeman
Färjesång



Teaterbåten                                                                                                                                           
som är en benämning som 
uppstod och användes, tror jag, 
endast inom min familj. Har 
en svag aning om att det var 
mamma som myntade begrep-
pet. Varför? Jo, Teaterbåten 
är en musikal av Jerome Kern 
och handlingen utspelas på en 
hjulångare på Mississippi. Och 
visst påminde min färja 2 om 
en hjulångare! Om lika mycket dramatik utspelades på färjan som på teaterbåten i 
musikalen är osäkert, men sant är att just på denna färja hängde barnen från Stallen 
inklusive badgästungarna i tid och otid. Det fanns ett vilrum mellan de två komman-
dobryggorna och där gick det stundom ganska livat till. Svårt att förstå i efterhand 
att färjebesättningen stod ut med oss; Kol (Cornelis), Johan, Harald, Henrik, Cyril, 
Evert och Ivan är de jag minns bäst. Naturligtvis var det mot reglerna att vi skulle vara 
där men det fick vi. Misstänker att de regniga somrarna i slutet av 50-talet bidrog till 
denna spännande ombordvistelse…

För att återgå till dramatik ombord så var det i alla fall en färjeförare som avvek från 
sin vanliga rutt, när enformigheten slog till. En tur runt Stalleskär kunde det ju bli 
och också tävlingar i att försöka gå så nära slätpricken vid Stalleskär som möjligt. Vill 
påpeka att detta är vad jag minns och ibland minns man fel…

Teaterbåtens efterföljare har inte lämnat några varaktiga spår i min hjärna. Som 
tonåring och yngre vuxen var intresset för färjor inte så stort. Så småningom ärvdes 
den äldre generationens färjeintresse av systersonen Magnus, som trots att han under 
småbarnsåren var livrädd för att åka färja, senare blev fanatisk medföljare till ”färjefar-
bröderna” Evert, Östen, Morgan och Claes. Efter sina färjesejourer brukade han alltid 
rapportera att han ”pallhakat” samt att han älskade Vägverket! Dessa magiska ord är ett 
lämpligt objekt för kontemplation i väntan på färjeavgång, liksom färjeförarna som tog 
hand om Magnus.

På grund av mitt tidvisa ointresse för olika färjetyper tar jag nu ett djärvt språng till,

Linfärjan
som till mångas förvåning kom till stånd och dessutom verkade fungera. Kunde en lin-
färja fungera när avstånd mellan fastland och ö var så långt, och hur skulle det gå med 
vajrarna i den livliga båttrafiken under sommarsäsongen, var frågor som dryftades både 
här och där. Sen 1984 är det linfärja som gäller; den tar fler bilar än de äldre färjorna 
men blev tyvärr en enmansarbetsplats; ingen som vinkar fram fordonen och mäter ut 
avståndet med händerna till framförvarande bil. Vilka effekter det har fått vet vi ju alla! 

Foto: Malmöns hembygdsförenings arkiv



En stor eloge till alla senare tiders 
färjeförare, t.ex. Sven-Erik och 
Anders plus dem som jag inte kan 
namnge, som ovanifrån försöker 
hålla ordning på alla bångstyriga 
bilister! Några riktigt allvarliga 
incidenter har med något undantag 
inte inträffat på vår linfärja; något 
driftstopp då och då och utbyte av 
vajer kanske inte är så mycket att hetsa upp sig över.  Men lite häpna blev nog famil-
jen som på morgonen startade sin skidresa till Norge och såg färjan ligga en bit ut på 
leden utan manskap för ett antal år sen. Färjan hade helt självsvåldigt stuckit iväg! Fast 
det berodde tydligen på att den inte säkrats vid färjeläget på Stallen…

Och till sist några råd i all välmening, ett seriöst och ett mindre seriöst: 

1. Anlita Färjerederiets hemsida för upplysningar om turlista, inställd trafik mm i 
stället för Facebookgrupper!

2. Om osäkerhet råder angående ombordkörning och avstånd till framförstående bil 
rekommenderas den kurs i ombordkörning som förra sommaren fanns uppsatt
på anslagstavlan vid Klippan…
			 
Alla sitter vi på samma färja, speciellt nu när vår vardag och våra liv utmanas på ett 
sätt som vi aldrig upplevt tidigare. Min förhoppning är att färjan skall föra oss mot en 
framtid på vår ö, där gemenskap och samhörighet ännu tydligare än tidigare kommer 
att visa sig i ord och handling! 					   

PS.                                                                                                                                                   
Gunnar Ekelöfs diktsamling Färjesång utgavs 1941. Ofta citerat från Färjesång:
” Det som är botten i dig är botten också i andra”. 

Ingredienser i denna text kan ha förekommit i kåseri i infohäftet för några år sen.
Ber om ursäkt för dessa upprepningar!
  
/ Eva Westeman  

Foto: Ulrika Olsson





Fredag 7 augusti kl. 17 - Årsmötet 2020 på Pensionatet
Skeppsläkaren Stefan Bratell på Isbrytaren Oden visar bilder
och berättar om sina expeditioner till Nordpolen

Söndag 9 augusti kl. 13 - Sveriges Fyrdag 2020 vid fyren

Medlemsavgift: 100: - /familj till pg 23 86 82-9. Snurrans fyr

Läs mer på: www.snurran.com
Tfn. 0708-611 154. E-post. snurransfyr@telia.com

2020
Förberedelser inför 
en onormal säsong

vi ses i sommar!

Mitt i tråkigheterna ser vi extra mycket fram emot en härlig 
sommar på Malmön. Vi tar vårt ansvar i krisen genom att öka 
avståndet mellan borden, fokusera på servering utomhus och 
anpassa vårt utbud så att kö undviks i största möjliga mån. 

I år kommer Bryggbaren öppna tidigare på dagen och 
även erbjuda ett cafésortiment vid sidan om den matigare 
menyn. Denna ersätter lunchen på Malmöns Brygga 
som fokuserar på sin middagsservering. Hamnskjulet 
fortsätter att flippa burgare och knåda pizza. I år har vi 
även flera återkommande pizzabagare så att startstreckan 
förhoppningsvis inte blir så lång som i fjol. M/S Svea 
finns tillgänglig för privata bokningar och ambitonen är 
att även köra en trafikerad rutt. Gula kiosken är i stort 
oförändrad sen tidigare och Glasskiosken på bryggan 
slevar även i år kvalitetsglass från Lejonet & Björnen.

Slutligen vill vi meddela att vi från och med i år 
har ett kort för stammisar! Det fungerar så att man 
innan säsongsöppning köper ett påtankat kort via 
malmonsbrygga.se som då levereras laddat med 10% extra! 
Kortet gäller på Malmöns Brygga, Bryggbaren och 
Hamnskjulet. Syftet är att förbättra vår likviditet så att vi 
kan piffa krogarna extra fina inför öppning och som tack 
för hjälpen får ni rabatterade notor i sommar: win-win! 

Bryggbaren
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BMF föreningen etablerades år 1961 av Karl-Erik Eriksson och har som
huvuduppgift att ”verka till gemensam nytta och trevnad på Bohus-Malmön i 
frågor som avser i första hand miljövård, kulturella och idrottsliga aktiviteter 
samt sällskaplig samvaro ”. Under dessa 59 år har vi växt från 100 till 580 
medlemmar/familjer. Genom åren har vi som förening med hjälp av sponsor-
er och Sotenäs kommun tillsammans åstadkommit en hel del på Bohus Malmön;

Sedan 2004 samlat in 140 containers med skräp från våra stränder.
Det motsvarar lika mycket skräp som båthallen är stor vid BMBK

Drivit simskolan i över 30 år och lärt ca 2300 barn att simma 

Räddat och renoverat vårt hopptorn som skulle rivas

Byggt nytt hus till simskolan då det gamla brändes ner

Byggt träbro till hopptornet så att alla åldrar skall kunna ta sig dit

Genomfört Malmöloppet 35 ggr och ökat antalet löpare från 20 till 250

Kört Friskis & Svettis i 6 år med totalt ca 4500 deltagare.

Kört årliga golftävlingen sedan 1998 med mer än 25000 spelade hål  

Byggt utegym vid Kattesand

Röjt stränder och gångvägar

Märkt ut samt byggt broar och trappor för vandringsleder 

Under 6 år arrangerat Svamp, Botaniska vandringar
med mer än 500 deltagare

föreningen bohus-malmön



Vill du vara med och bidraga till vår fantastiska ö antingen genom att engagera 
dig i styrelsen eller i någon av våra aktiviteter är du hjärtligt välkommen att 
kontakta någon i styrelsen. 

Arrangerat ett stort antal Musikaftnar och evenemang i kyrkan

Utbildat 100 personer i Hjärt och lungräddning

Skänkt mha sponsorer två hjärtstartare till ön 

Skänkt 300000 kronor till olika ändamål på ön
(Kyrkan, Folkets hus, Stallebrottet, Hembygdsföreningen m.m) 

Genomfört 15 Barnens dagar och Barnteatrar under mer än 14 år

Satt ut 10 st parkbänkar

Drivit Sommarbiblioteket och lånat ut +300 böcker varje sommar 

Byggt gångbro till Snurran

Etablerat 3-5 knops skyltar i BM-bukten

Kärrat 40 m3 grus på olika gångvägar på ön

Etablerat Tennissektionen som blev egen klubb 1995

Byggt gångbron i Brennerpasset på Kärleksstigen
                                                                          
Skapat en hemsida som idag har mer än 20000 besök årligen
                        
Arrangerat studiebesök till Ävja stenbrott, Ulkeröd gård, PREEM raff etc 

Instiftat stipendium för uppskattad insats på ön



Var finner ni alltid färsk fisk och skaldjur under vårens långhelger samt 
varje dag under sommaren? Dessutom nybakat bröd, fina grönsaker och 
egenproducerade delikatesser från havets läckerheter och mycket mer.

Självklart hos Malmöns Fisk & Delikatesser!
0523 – 36920

För öppettider besök oss på
www.malmonsfisk.se

eller följ oss på Facebook och Instagram ”Malmöns Fisk” 
Gör din matsommar både god och nyttig, vi hjälper gärna till med detta!

BMBK ordnar aktiviteter för dig som gillar hav och båtliv.

Seglarskola för barn från 8 år, vecka 28-31

Sjölekis för barn från 6 år, vecka 28-30

Anmälan till kurserna görs på BMBKs hemsida: bmbk.nu/seglarskolan   

Som medlem finns det även möjlighet att hyra optimistjolle. 

Träningssegling för jollar, tisdagar 15:30 – 17:00 från vecka 28-31

Kappsegling för jollar, söndagar kl. 10:30 från vecka 25

Mer information om kappseglingsschemat och övriga aktiviteter finns på 

hemsidan www.bmbk.nu

bmbk bohus-malmöns båtklubb

 



SOMMARJYMPA 2020
Kl 9 Mån, Ons & Fre vecka 28 – 31
på gräsmattan utanför Folkets Hus

Måndagar och Fredagar
Medelpass med Helene

Onsdagar
Baspass med Carina

Träningen är lagom tuff för att passa de flesta! Effektiv och 
varierad konditions- och styrketräning.

Vid regn ställs ev passet in, håll koll på hemsidan
www.bohus-malmon.org för aktuell info.

Ta med eget liggunderlag eller badlakan! Nytt för i år, gratis för medlem-
mar, ej medlemmar 50 kr per pass och deltagare, Swish 123 400 47 50.

Avgiften går till föreningen och Folkets Hus.

VÄLKOMNA!



MALMÖNS FOLKETS HUS 2020

Midsommarfirande i parken - Fre 19/06 2020 15:00

Julmarknad - Lör 28/11 2020 13:00

Barnteater Nalle Clown - Ons 08/07 2020 18:00

Nöjesankaret Barnaktivitet - Tis 14/07 2020 12:00

Barnteater Fjärilar i magen - Tis 04/08 2020 18:00

Jenny Lind Konsert i Malmöns Kyrka - Ons 05/08 2020 20:00

Konsert - Lise och Gertrud - Tack för Er musik
Eva Dahlgren och Marie Fredriksson - Fre 16/10 2020 19:00

Datum kan komma att justeras, se https://malmonfolketshus.se för uppdateringar



Till skillnad från de flesta andra aktiviteter är dessa mycket väderberoende. Alla svampar 
gillar fukt och värme. Det innebär att en normal svensk sommar är gynnsam för svamptillgån-
gen; alltså omväxlande sol och regn. Svamptillgången 2015 och även 2016, 2018 och 2019 
var så dålig att våra aktiviteter fick ställas in. 2017 var däremot ett mycket bra svampår och 
vi hade då cirka 50 arter på utställningen, och en mycket lyckad svamputflykt.

Normalt ska vi ju kunna ordna två olika arrangemang om svamp: först en svamputställning som 
i år äger rum utanför Coop Klippan 22 augusti och en heldagsutflykt med medhavd matsäck 
efter följande måndag den 24 augusti. På utställningen brukar jag ha mellan 30 och 40 arter 
med olika ätlighets- och giftighetsgrad namngivna, och det är även ett utmärkt tillfälle för alla 
intresserade att ta med egna svampar för artbestämning. På utflykten rättar man naturligtvis 
klädseln efter vädret och dagen brukar avslutas med en genom-gång av alla svampfynd.

För övrigt hjälper jag gärna till med artbestämning av svamp under sommaren.
Med hopp om en god svampsäsong 2020

/Carl Mauritz Bratt 

Svampaktiviteter 
på Malmön 2020

Svamputställning 2020 Lördag 22 augusti 10.00 - 14.00   
Plats: COOP Klippan
CM Bratt ställer ut ett antal svampar från traktenoch berättar om svamparna.

Svamputflykt 2020 Måndag 24 augusti heldag
CM Bratt leder utflykten med samåkning. Samling 8.45 utanför COOP Klippan 
för avfärd med färja 9.00, åter senast 16.00. Rekommenderas lämpliga kläder, 
svampkorg med verktyg samt matsäck. 

Kolla aktuell info på: www.bohus-malmon.org 



UTHYRNING av grusbanan sker via:
https://www.bokatennis.nu/tennis.malmon
Datum då den öppnas för säsongen, kommer att framgå på
bokningssidan och på Facebook-sidan Tennis Malmön.
Banhyra 100 kr. 

TENNISSKOLA vecka 28 för barn och ungdomar.Information och anmälan 
till: Nils Hildebrand  0732-006067 eller nils_hildebrand@msn.com

ÅRETS TENNISTÄVLING Start 13/7. Anmälan senast söndag 12/7 kl 12.00 
via https://www.bokatennis.nu/tennis.malmon

KLASSER I ÅRETS TÄVLING:
Singelklasser – Herr, Dam, Junior, Knattar o Knottor
Dubbelklasser – Herrar, Damer, Mixed och en Blixt-turnering (1-dags)

Detaljerad information om tävlingen sätts upp vid
tenniskiosken och på vår Facebook-sida Tennis Malmön.

Stort tack till alla våra sponsorer för årets fina prisbord! 

Vi hoppas på lika fina priser till nästa år.

TENNIS
P Å  M A L M Ö N
S O M M A R E N  2 0 2 0
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Ta med dina vänner  
på lunch i en unik 
och lantlig miljö

boka

Gårdslunch
 Förrätt
 Huvudrätt
 Kaffe och tryffel
 Pris 245 kr exkl. dryck
 Serveras onsdag-lördag 12.00 - 14.00
 Bokas på vår hemsida





Välkommen till en av Sveriges vackrast belägna bangolfbanor!
Öppet alla dagar hela sommaren 10 - 22 

För- och eftersäsong endast helger.

Prova vår goda mjukglass!
Succén fortsätter - Info: 0705-406624

www.malmonsbangolf.se

Sluttävlingen för alla med VIP-kort söndagen den 2 Augusti

Sedan 1994 har Powerboat Marine AB sysslat med vinterförvaring, 
avancerade utrustningsarbeten, reparationer, service samt försäljning av 

båtar, motorer och tillbehör.

E-post: info@powerboat.se 
Telefon: +46 (0)523-353 88
Fax: +46 (0)523-353 99
www.powerboat.se/

Våra öppettider är:
Måndag till torsdag: 06.30-17.00
Fredag: 06.30-12.00
Lördag och söndag: Stängt
Semesterstängt vecka 30, 31 och 32.

Malmöns Bangolf





Musikafton
22 juli 2020

För åttonde året välkomnar vi till en 
musikkväll. För sjätte året håller vi till 
på Bohus-Malmöns Pensionat. Vår ci-
ceron i den klassiska musiken är som 
tidigare år Carl-Mauritz Bratt, bördig 
från Karlstad men sommarboende på 
ön sedan barnsben. Här på ön delar han 
gärna med sig av sina kunskaper gen-
om att berätta om, och via datorn spela 
valda stycken av en känd kompositör. 
Olika mästare har blivit presenterade genom åren som gått. Lud-
wig van Beethoven, Wolfgang Amadeus Mozart, Frédéric Cho-
pin, Johann Sebastian Bach, Pyotr Tchaikovsky, Antonín Dvořák 
och förra året var det Dimitri Shostakovich. I år blir det Joseph 
Haydn. Haydn räknas jämte Mozart och Beethoven till Wien-
klassicismens främsta företrädare. En musikalisk stilbenämning 
på den period inom klassisk musik som omfattar senare hälften 
av 1700-talet och in på första hälften av 1800-talet. Musikkväl-
len tar cirka 2 timmar inklusive paus. Fri entrén. Föreningen 
Bohus-Malmön står som arrangör. Vi hoppas att deltagarna är 
medlemmar i föreningen eller har för avsikt att bli det. Vi bjuder 
genom Pensionatet på fika i pausen.

Välkomna till Musikaftonen
Onsdag den 22 juli kl. 19.30 på Bohus-Malmöns Pensionat

En kväll med klassisk musik
C-M Bratt berättar och spelar musik av Joseph Haydn - Fri entré







INRÄTTNING TELEFON   HEMSIDA ALLMÄN INFO 

Sotenäs kommun 
 

0523-664000  
www.sotenas.se 
info@sotenas.se 

Parkgatan 46, Kungshamn 
 

Kungshamns Vårdcentral 010-441 66 00 
www.narhalsan.se/kungshamnvardcentral 
 

Hvitfeldsgatan 25B,  Kungshamn 
Öppettider: Mån - Fre 08-17  
 

Sotenäs Vårdcentral 0523-199 70 
info.sotenasvardcentral@ptj.se 
www.ptj.se/sotenas-vardcentral/ 
 

Skolgatan 19, Hunnebostrand 
Öppettider: Mån - Fre 08-17 
 

Närhälsan Lysekil 010-4416900 
narhalsan.se/lysekilvardcentral 

Lasarettsgatan 1, Lysekil 
Måndag – Fredag      08-17 
Lördag - Söndag       10-16 
        

Lysekils Läkarhus 0523-459200 
capio.se 

Södra Hamngatan 4, Lysekil 
Måndag – Fredag 08-22 
Lördag – Söndag  10-16 

Veterinär Dingleveterinärerna AB 0524-42000 
Jour dygnet runt  0524-42111  
www.dingleveterinarerna.se 

Trädgårdsgatan 9, Dingle  
Måndag - Fredag: 08-16 

”Bibliotek” 
Bokutlåning 

Folkets Hus Föreningens regi 
 

Öppet mån16 -19 under juli . 
Lokal COOP Nära ”Klippan” 

Sopstation, Bohus-Malmön 
Gulldalen 

Rambo AB 
0523-667700 
www.rambo.se 

Återvinning  
Lör tid 09 -12 hela året. 
Ons tid 16 -19 vecka 15-37 

Återvinningsgård 
vid brandstation 

Dygnet runt, men inga räkskal och hushållssopor. Behållare vid brandstation.  
HÅLL RENT !!!!!!! 

Färjan Färjan 0771-656565 
 
Måste kallas Vard 21- 04, Lör,sön 21-09 
 
www.trafikverket.se/Farja  

Avgång från Malmön, hel och 
halvtimme, Från fastlandet 10 över 
och 20 i.  
Vardagar tid 05 - 20:30 
Lör -sön tid 09 - 20:30 

Lantbrevbärare 0771-333310. kl 08-10 och 16-18 
www.posten.se 
Paketutdelning för företag samt för 
privatpersoner efter anmälan till 
www.postnord.se 

Postlådorna vid COOP Nära 
”Klippan” och Bohus-Malmöns 
Pensionat tömmes vardagar kl. 10 
Serviceställe:  COOP Konsum,  
Väggabacken 2, Kungshamn. 
0771-171717 

Coop Nära - Klippan 010-747 02 00 
www.coop.se 

v 24 - v 26, 09-18  
v 27 - v 31, 08 -21. Ombud för 
Systemet, Apotek, Svenska Spel 

Bohus-Malmöns Pensionat 0523- 35210     
pensionat@bohus-malmon.se 
www.bohus-malmon.se 
 

Hotell, restaurang, stuguthyrning, 
kurs-internat, festarrangemang, 
konferens, catering. facebook 

Bangolf 0705-406624 
www.malmonsbangolf.se 
Mjukglass. 
 

Öppet alla dagar 10 - 22. 
Malmönmästerskap 2 augusti  
kl  09 för personer med VIP-kort.    
 

Badhuset  - Bastu 0523-35223   0703-510019 
Föreståndare Åke Carlsson 

Tis och fre  12/6-14/8  
Dam tid 14-16 och Herr tid 16-18 
Myntdusch,10 kr tid 08 -20 

 

Kontaktinformation



INRÄTTNING TELEFON      MOBIL     HEMSIDA TIDER  ALLMÄN INFORMATION 

Tennis www.facebook.com/Tennis.Malmon 
tennis.malmon@gmail.com 
 

Bokning  
https://www.bokatennis.nu/tennis.malmon/ 

Sotenäs 
Golfklubb 

Kansli 0523-52302      
Pro Lars Jagetun Tfn 0708-516167 

Skyltning finns. Restaurang 0523-52302 
www.sotenasgolf.se 

Malmöns Marina 
gästhamn 

Hamnkontoret sommartid:  0523-358 42  
malmonsmarina.se 

Serviceanläggning med dusch och tvättstuga  
Tillträde sker via kodlås. 
Kod byts dagligen 

Bränslestation Tel sommartid:                    0523-358 43  
malmonsmarina.se 

Kreditkortsautomat.  
 

Hus & Trädgård 
Fastighet 

Magnus Carlsson  Tel.0703-070 033 
magnus@husochtradgardsotenas.se 
www.husochtradgardsotenas.se 

Tillsyn fastigheter, trädgårdsarbete och övrigt 

Hus & Trädgård 
Städservice 

Madeleine Knape 0702-020109 
mail@husochtradgardsotenas.se 
www.husochtradgardsotenas.se 
 

Städservice 

Malmöns Brygga 
Restaurang  

0523-35312 
malmonsbrygga.se 

 

Hamnskjulet 
Restaurang 

För meny och annat se 
www.hamnskjulet.se 
 

 

Malmöns fisk 0523-36920 
070-5851089 när fiskaffären är stängd 
www.malmonsfisk.se 

Fiskaffär, grönsaker och delikatesser.  
Catering & beställning 
Se öppettider www.malmonsfisk.se 

 
Hantverkstan 

0523-35819 
0708-485401 
Helén Axelsson 

Ligger i Grönvik. Ring för öppettider eller se 
skylt på trottoaren utanför. 
Möbeltillverkning, tapetsering, vävning, 
sömnad och konsthantverk.  

Malmön Kranen 
 

 

joakim@bohusmalmonsservicetjanster.se 
www.bohusmalmonsservicetjanster.se  
0706-610 451 
 

 

Bokning sker enklast via anslagstavlan.  
Vår kran lyfter 7 ton  
Båtservice och vinterförvaring 

 

Power Boat 0523-353 88 alt.0708-81 81 81 
www.powerboat.se 
info@powerboat.se 

Båtservice, 80 tons kran, båtförvaring. 

 



Kontaktuppgifter 2019-2020

Styrelsen

Mats Rignell, Ordförande		
Klöxhultvägen 2
343 34 Älmhult
Myrvägen 27, Bohus-Malmön
Mobil: 076-7214656
e-post: mats.rignell@gmail.com 

Claes Brügge, Vice ordförande 
Kullebacken 16, Bohus-Malmön
Mobil: 0705 755096
e-post: claes@bohus-malmon.se

Ulrika Olsson, Kassör
Stallen 12 A, Bohus-Malmön
Mobil: 076-632 17 73
e-post: Uolsson4@telia.com

Karin von Pongrácz, Sekreterare
Sigurdsvägen 18
167 73 Bromma
Bäckgatan 7, Bohus-Malmön
Mobil: 072-2135002
e-post: karin.von-pongracz@telia.com 

Lars Hjort, Klubbmästare
Månskäregatan 3A, Läg 120
412 73 Göteborg
Kullgrens väg 9, Bohus-Malmön
Mobil: 0705-696025
e-post: lg.hjort@gmail.com

Conny Arnold, Ledamot
Kullebacken 15, Bohus-Malmön
Mobil: 0708 922211
e-post: conny.arnold@bredband.net

Mats Johansson, Ledamot
Myrvägen 60, Bohus-Malmön
Mobil: 070-6186572
e-post: mats.johansson@mittbohuslan.se 

Lars Kronström, ledamot
Björnbergsvägen 4
837 97  ÅRE
Bäckgatan 5, Bohus-Malmön
Mobil: 0707-336154
e-post: lars.kronstrom@nri.nu

Jan Svedberg, Ledamot
Strandvägen 10, Bohus-Malmön
Mobil: 0705-640412
e-post: jan.swedberg@telia.com

Eva Westeman, ledamot
Donnersgatan 19
623 77 Klintehamn
Stallen 23, Bohus-Malmön
Mobil: 0723-240902
e-post: eva.westeman@gmail.com

Hans Wahlström, Suppleant
Myrvägen 48, Bohus-Malmön
Mobil: 0702-886617
e-post: kustliv@telia.com

föreningen bohus-malmön



Revisorer

Hans Gustavsson  
Aschebergsgatan 41 B LGH 1302
411 13 Göteborg
Snurrestigen 1, Bohus-Malmön Mobil: 0708-
202055
e-post: hgustavs@comhem.se

Anders Ahlm
Svartlavsvägen 19
436 39 Askim
Rösviksgatan 10, Bohus-Malmön
Mobil: 0705-443443
e-post: anders@ahlm.nu 

Valberedning

Claes Brügge, Vice ordförande 
Kullebacken 16, Bohus-Malmön
Mobil: 0705 755096
e-post: claes@bohus-malmon.se

Rune Karlsson
Smithebacken3, Bohus-Malmön
Mobil: 0738-430129
e-post: buskafi08@gmail.com

Gustav Wallin
Lövgatan 4 E LGH 1202
431 35 Mölndal
Olssons väg 3, Bohus-Malmön
Mobil: 0705-953190
e-post: ingbritt.wallin@hotmail.com



Protokoll årsmöte i Föreningen Bohus-Malmön 2019
Måndag 22 juli kl 17.00 på Bohus-Malmöns Pensionat

En uppskattning gjordes att antal deltagande medlemmar var cirka 80 stycken. 

Föreningens ordförande Claes Brügge hälsade alla välkomna!

1. Val av ordförande och sekreterare för mötet.
Claes valdes som ordförande för mötet.
Karin von Pongrácz valdes som sekreterare.

2. Val av protokolljusterare och rösträknare.
Mats Rignell och Anita Wallman valdes som protokolljusterare och rösträknare. 

3. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt
Årsmötet har utlysts på rätt sätt.

4. Fastställande av dagordning
Dagordningen fastställdes.

5. Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret.
Karin sammanfattade föreningens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret.

Årsmötet godkände styrelsens verksamhetsberättelse. 

6. Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste 
räkenskapsåret.
Bertil Pekkari sammanfattade årets förvaltningsberättelse. Bertil redovisade de kommentarer 
som hör till verksamhetsåret och bakgrunden till dem samt skillnaderna i förhållande till bud-
geten.

En separat redovisning gjordes avseende budget och kostnader för utegymmet.

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste räkenskapsåret.
Föreningens revisor Kenneth Hagström sammanfattade genomgången av styrelsens förvaltning 
under räkenskapsåret. Revisorerna, Kenneth Hagström och Anita Wallman, har fått tillgång till 
den informationen som krävts för revisionen. Redovisning har skötts enligt god redovisningssed. 
Revisorerna yrkar på styrelsens ansvarsfrihet.

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid som revisionen avser
Stämman beslutade om ansvarsfrihet för styrelsen för föregående verksamhetsår. 

9. Förslag till reviderade stadgar
Bertil redovisade förslag till reviderade stadgar där bland annat inrättande av hedersmedlem och 
stipendium ingår. 

Stämman beslutade att anta reviderade stadgar i enlighet med förslaget. 

10. Fastställande av medlemsavgift.
Medlemsavgiften fastställdes till 200 kr/år (oförändrad).



11. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande 
räkenskapsåret.
Bertil redovisade förslag till budget för verksamhetsåret 2019-2020.
Stämman godkände förslag till budget för nästa verksamhetsår.

12. Behandling av styrelsens förslag (propositioner) och i rätt tid inkomna förslag från medle-
mmarna (motioner).
Conny Arnold redovisade status för utegymmet och plan för färdigställande av markbeläggning 
och instruktioner som kan läggas upp på hemsidan. Claes sammanfattade kriterier som legat till 
grund för placering av utegymmet. 

Styrelsen har mottagit en motion inför årsmötet från Mona Hagström. Motionen avser förslag 
till förbättring av stigen vid Kyrkogårdsviken. Styrelsens uppfattning att detta är en fråga för 
kommunen och att föreningen kan ta frågan vidare till kommunen. Styrelsen tar med frågan  
och bjuder in kommunens ansvarige, Daniel Janrot, på visning.

Ett önskemål om inköp av släpkärra till föreningen har inkommit under verksamhetsåret. 
Styrelsen har sedan tidigare beslutat att inte köpa in en släpkärra till föreningens medlemmar då 
det bedöms vara för komplicerat att hantera bokning, förvaltning, försäkring och underhåll.

13. Val av ordförande, ledamöter och suppleanter för styrelsen enligt § 4 i stadgarna

Valberedningen föreslog nya styrelsemedlemmar och stämman beslutade enligt nedan. Styrels-
erepresentanterna väljs på två år. 

•  Till ny ordförande valdes Mats Rignell (Claes har ett år kvar i styrelsen)
•  Till ny kassör valdes Ulrika Olsson då Bertil Pekkari slutar
•  Omval av ledamot Mats Johansson
•  Omval av ledamot Lars Kronström 
•  Omval av sekreterare Karin von Pongrácz
•  Lars Hjort valdes till ny klubbmästare då Carina Malmqvist slutar 
•  Jan Svedberg valdes till ny ledamot

Avtackning gjordes av styrelseledamöterna Bertil Pekkari och Carina Malmqvist som lämnar 
styrelsen. Mats Rignell tackade även Claes för sina insatser som ordförande och att han kommer 
stötta honom under det första året.

14. Val av valberedning
Årsmötet beslutade att valberedningen även nästa år utgörs av ordförande Claes Brügge med 
stöd från Rune Karlsson och Gustav Wallin.

15. Val av revisorer
Hans Gustafsson och Anders Ahlm valdes till nya revisorer. Årsmötet tackade Kenneth Hag-
ström och Anita Wallman som varit föreningens revisorer under ett antal år. 



16. Övriga frågor: 

Under mötet föreslog Terje Rehnström att utse Claes Brügge och Bertil Pekkari till nya heders-
medlemmar. Det godkändes av stämman. 

Flera medlemmar tackade för det fina informationsbladet och hemsidan.

Efter årsmötet fick stämman ett uppskattat föredrag av Professor Tomas Kårberger om bakgr-
und och konsekvenser, ur ett antal olika perspektiv, av den planerade utbyggnaden av Preemraff. 

Efter föredraget lyftes frågan kring föreningens roll i att agera i förhållande till en eventuell 
utbyggnad av Preemraff. Då denna typ av frågor ligger utanför föreningens syfte, enligt nuva-
rande stadgar, krävs en förändring av föreningens stadgar för att det ska vara möjligt. Styrelsen 
kommer ta upp frågan för hantering på kommande styrelsemöte och återkomma med informa-
tion till föreningens medlemmar. 

Ordföranden avslutade mötet

Bohus-Malmön 2017-07-22

………………………………….		  ………………………………
Claes Brügge, ordförande		  Karin von Pongrácz, sekreterare

Justeras:

………………………………….		  ………………………………
Mats Rignell			   Anita Wallman	



Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 1 juni 2018 – 31 maj 2019

Föreningens syfte är att verka till gemensam nytta och trevnad på Malmön i frågor som avser i första 
hand miljövård, kulturella- och idrottsliga aktiviteter samt sällskaplig samvaro.

Antal medlemmar
Föreningen har 563 medlemmar, varav 15 nya medlemmar tillkommit under verksamhetsåret. I 
början på juni var det 11 medlemmar som inte har betalat medlemsavgiften, och 9 som avslutat 
sina medlemskap.

Styrelsens sammansättning
Claes Brügge		  Ordförande
Mats Rignell		  Vice ordförande
Karin von Pongrácz		 Sekreterare
Bertil Pekkari		  Kassör
Carina Malmkvist		  Klubbmästare
Conny Arnold		  Ledamot
Eva Westeman		  Ledamot
Mats Johansson 		  Ledamot
Lars Kronström		  Ledamot
Ulrika Olsson		  Ledamot
Hans Wahlström		  Suppleant
Jan Brügge		  Adjungerad ledamot

Revisorer:			   Valberedning
Anita Wallman		  Claes Brügge (sammankallade)
Kenneth Hagström		 Rune Karlsson
			   Gustav Wallin

Webbredaktör och redaktör för föreningens informationshäfte
Jan Brügge, som har gjort en mycket fin insats med årets informationshäfte och föreningens 
hemsida. 

Styrelsemöten
Styrelsen har haft fem protokollförda möten under verksamhetsåret: 
1 juli 2018, 23 juli 2017, 18 augusti 2018, 16 december 2018, 21 april 2019.

föreningen bohus-malmön



Sammanfattning av föreningens aktiviteter under verksamhetsåret
Varje år får medlemmarna ett informationshäfte med sommarens aktiviteter, kontaktuppgifter till in-
rättningar, annonser och medlemsregister med adresser och telefonnummer.

Föreningen har en hemsida www.bohus-malmon.org med aktuell information och många foton. Under 2018 
hade sidan haft cirka 18090 besök.

Varje år arrangerar och medverkar föreningen i olika aktiviteter. Under verksamhetsåret har föreningen 
arrangerat många olika aktiviteter och glädjande nog fått en god respons genom ett högt deltagande, vilket 
framgår av tabellen nedan. 

AKTIVITETER 2018-2019		  ANTAL GÅNGER	 DELTAGARE
Bibliotekstjänst måndagar			   5		  306
Sommarjympa				    12		  933
Städdag 2019-06-01				    1		  ca 100
Malmöngolfen				    1		  54
Malmönloppet				    1		  228
Musikafton				    1		  19
Årsmöte					     1		  50
Simskola 4 veckor				    4		  66
Botaniska vandringar				    2		  67
Svamputställning			   Inställt på grund av torka	 -
Svamputflykt			   Inställt på grund av torka	 -
Summa					     28		  1823

Baserat på medlemmarnas höga deltagande i de olika aktiviteterna tar styrelsen det som ett gott betyg för 
föreningens verksamhet.

Styrelsen tackar alla ledare och funktionärer för deras helhjärtade insatser; ingen nämnd och därmed ingen 
glömd.

Utöver de här aktiviteterna har styrelsen en kontinuerlig dialog både skriftligt och muntligt med Sotenäs 
Kommun om behov av förbättringar på ön. 

Under mer än 15 år har föreningen skött underhåll av Kärleksstigen och för tre år sedan lades nytt grus 
på stigen. Varje år röjs för sly för att stigen inte ska växa igen. Föreningen kommer att fortsätta underhålla 
Kärleksstigen vid bland annat den årliga städdagen.

Utegym
Sedan flera år har föreningen diskuterat en etablering av utegym på Bohus-Malmön. Förra året togs frågan 
upp på årsmötet och styrelsen fick, utifrån den redovisning som gjordes, i uppdrag att driva vidare en eta-
blering. Föreningen har haft kontakt med kommunen som också godkänt och anvisat lämpliga platser.
Under året har styrelsen, med stor insats från bland annat Conny Arnold och Claes Brügge, arbetat med 
etablering av ett utegym. Den plats som beslutats mest lämplig är vid parkeringen Kattesand, ca 50 m väster 
om vändplan.



Stipendium 
Föreningen har delat ut ett stipendium om 5000 kr till Maja Kirsby. Det gjordes i den 4 juli i Malmöns kyr-
ka i samband med Musik i sommarkväll. Maja gör en stor insats på Malmön under hela året både i kyrkan 
och i prästgården. Soppluncherna varje tisdag i Prästgården är mycket uppskattade. Hon driver också andra 
aktiviteter och möten som kommer många till del under hela året. Maja gör stora insatser på ett varmt och 
inkluderande sätt trots att hon har tuffa utmaningar i vardagen med en man som är sjuk och delvis vårdas 
utanför hemmet. Styrelsen vill därför uppmärksamma Maja för de fina gärningar hon gör för andra genom 
detta stipendium

Hedersmedlem
Styrelsen har utsett Terje Rehnström till hedersmedlem för sin insats som ordförande och kassör under åren 
2001-2005 och sedan valberedningen fram till 2017.

Av föreningen mottagna medel och sponsring: 
Utöver medlemsavgifter har föreningen mottagit sponsorbidrag för etablering av utegym från 58 företag, 
privatpersoner, organisationer samt Thordénstiftelsen. Utöver de 100 000 kr som föreningen bidragit med 
har totalt 173 350 kr mottagits varav 60 000 kr från Thordénstiftelsen. Fler bidrag förväntas.

Bohus-Malmöns Pensionat sponsrar sedan många år städdagen med hamburgare och dryck. I år med för-
plägnad för drygt 100 deltagare. Det är mycket uppskattat!

Föreningen vill också tacka för bidrag från samtliga 23 annonsörer i föreningens informationshäfte.

Fartbegränsning i hamnen
Sommaren 2018 har föreningen upprättat fartbegränsningar i hamnen genom tre bojar med tillhörande 
skyltar.

Sponsring från föreningen: 
Föreningen har bidragit med medel till följande ändamål:
•	 Biblioteket för inköp av böcker: 		  2622 kr
•	 Midsommarfirandet i Folkets Park:	 5000 kr

Totalt 					     7622 kr

Planering inför kommande verksamhetsår
Styrelsen tar gärna emot förslag och synpunkter om verksamheten inför kommande år och nästa sommar. 



Utfall 2016-2017 Utfall 2017-2018 Utfall 2018-2019 Budget 2019-2020
INTÄKTER
Medlemsavgifter 105 600 142 600 119 600 110 000
Summa 105 600 142 600 119 600 110 000

RÖRELSEKOSTNADER
Sponsring:Kyrkan,Stallebrottet ,Bibliotek -53 078 -15 775 -7 622 -8 000
Summa -53 078 -15 775 -7 622 -8 000

Simskola, idrott,friskvård
UteGym 87 100 -187 100
Simskola 4 326 1 352 18 966 -5 000
Jympa, golf 11 341 13 475 -5 048 14 000
Summa 15 667 14 827 101 018 -178 100

Arrangemang för allmänheten
Städdag -2 282 -4 005 0 -11 000
Informationshäftet -16 440 -44 714 -5 562 -11 000
Administration -21 504 -30 723 -43 469 -20 300
Summa -40 226 -79 442 -49 031 -42 300

Andra kostnader
Försäkringar -850 -860 -874 -900
Hemsida, reklam -1 852 -1 820 -5 277 -21 800
Summa -2 702 -2 680 -6 151 -22700

SUMMA KOSTNADER -80 339 -83 069 38 214 -251 100

ÅRETS RESULTAT 25 261 59 531 157 814 -141 100

BALANSRÄKNING
Ingående balans 174 493 199 754 259 285 417 099
Utgående balans 199 754 259 285 417 099 275 999

19.07.21 Bertil Pekkari



Sammanfattning av föreningens verksamhet 2014-2019

2014 2015 2016 2017 2018 2019
Bibliotek boklån 1031? 292 275 350 306 305
Deltagare jympapass 224 729 822 758 933 1014
Antal jympapass 6 13 16 13 12 12
Botaniska vandringar -deltagare - 105 98 66 67 43
Antal botaniska vandringar 3 3 3 2 2
Städdag 150 160 165 150 200 100
Musikafton 10 17 12 28 19 19
Malmönloppet 175 293 247 224 228 202
Malmöngolften 50 54 62 62 54 54
Simskola 85 80 80 52 66 55
Simmärken sålda kr 6730 3080 10950 9410 20301 6050
Simmärken sålda antal 190 406 121
Simskola ekonomisk resultat kr -1278 -18144        4326* -2412 16456 -4575
Svamputflykt Inställt Inställt 11 19 Inställt Inställt
Svamputställning Inställt Inställt 150 Inställt Inställt
Hjärt & Lungräddning antal deltagare - 53 - 26 0 0
Hjärt & Lungräddning kursomgångar - 4 - 2 0 0
Studiebesök - 29 9 19 Inställt 0

* Återbetalning av 10 950kr för simläraruttbildning

Genomförda projekt
1. Simstuga bygd 2007
2. Gångbro till Hopptornet 2010
3. Beläggning och breddning av Kärleksstigen 2017
4. Märkning och breddning av Röda Stigen 2017
5. Bojar (3st) med hastighetsbegränsningar installerade sommaren 2018
6. Utegym uppsatt sommaren 2019



               
 

 
 

                      
 

                     

                  
 

 
DESSA FÖRETAG HAR SPONSRAT DETTA HÄFTE 2019 

FÖRENINGEN BOHUS-MALMÖN TACKAR 
www.bohus-malmon.org 

Dessa företag har sponsrat detta häfte 2020
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